Nougattiutchen

Zutaten: Zucker, Haselnusse 24 %, 6 Kakaomasse, Kakaobutter, Milchpulver, Butterreinfett, Emulgator:
Sojalecithine, Aroma: Vanillin. Kann Spuren von anderen Nussen, Erdnlissen, Gluten und Ei enthalten.

Nougattltchen enthalt im Durchschnitt Je 100 g

Energie 2431 kJ /585 kcal
Fett 41 1g
Kohlenhydrate 44 7g

davon Zucker 41.9g
Eiweil 6,49
Salz 0.02g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Rotstern / Caritas-Behindertenwerk GmbH Burgenlandkreis - 99097
Waltersleben



Pralinen & Triffel

Zutaten:

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, pflanzliche Fette (enthdlt ERDNUSS),
BUTTER, Alkohol, MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE, Orangen, Glukosesirup, PISTAZIEN, Tee,
Kaffee, Bourbonvanille, Salz, Gewiirze, Emulgator: SOJALECITHIN; Farbstoffe: Beta-Carotin, echtes
Karmin, Brillantblau

KANN SPUREN VON ERDNUSSEN UND ANDEREN SCHALENFRUCHTEN ENTHALTEN.

Allergene: Enthéalt: Erdnisse, Schalenfrichte, Sojabohnen

PortionsgroRe 100g
Energie 1.786 kJ
Energie 426,8642 kcal
Fett 281 ¢
davon geséttigte Fettsduren 156 g
Kohlenhydrate ar52 g
davon Zucker 324 g
Eiweild 528 g
Salz 0,112 ¢

Inverkehrbringer (Hersteller) Confiserie Rabbel GmbH - Gartenkamp 1-3 - 49492 Westerkappeln -
Deutschland.



Ritter| Sport

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, HASELNUSSMASSE,
LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, HASELNUSSE, BUTTERREINFETT, Glukose-Fruktose-Sirup,
BUTTER, SURMOLKE, SAHNEPULVER, Maltodextrin, WEIZENMEHL, HASELNUSSE (gehackt),
Emulgator: Lecithine (SOJA), gezuckerte KONDENSMILCH, MAGERMILCH, SAHNE, Kokosdl, Reis,
WEIZENMALZ, Salz, WEIZENSTARKE, GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren von ERDNUSSEN, anderen SCHALENFRUCHTEN und El enthalten.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100 g, Verzehrfertig

Energie 2364,0 kj / 567,0 kcal
Fett 370¢

- davon geséttigte Fettsduren 1904g
Kohlenhydrate 510¢

- davon Zucker 480¢

Eiweil} 6,59

Salz 0,27 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Alfred Ritter GmbH & Co. KG - 71111 Waldenbuch — Deutschland
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